
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO 
CNP)  26.042.515/0001-48 

ADM: 2025 / 2028  

DECRETO N°3.262, DE 19 DE MARÇO DE 2025 

Substitui membros que compõem o 
Conselho Municipal de Assistência 
Social. 

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de Carneirinho, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais: 

DECRETA:  

Art.  10  - Ficam indicados para substituírem membros na composição 
do Conselho Municipal de Assistência Social, conforme abaixo: 

I — Representantes do Governo Municipal 
a) Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação 

Titular: Kaique de Souza Arraes 

II  — Representantes dos Prestadores de Serviço e Usuários da  Area  de Assistência Social 

c) Representante de Entidade de Atendimento a Pessoa Portadora de Deficiências 
Titular: Neemias Assunção Rocha 

d) Representante dos Usuários da Assistência Social 
Suplente: Josefa Aparecida Socorro 

e) Representante dos Profissionais da  Area  de Assistência Social 
Titular: Laudice da Silva Rodrigues 

Parágrafo Único — Os dema' representantes permanecerão até o 
final do mandato do atual conselho.  

Art.  2° - Este Decreto ntra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura M 'cipal de Carneirinho, 19 de  maw()  de 2025 

Publique-se, regis 	uive-se. 

Willian 
Prefeit 

aia 
1  

Registrado no livro próprio, publicado por a i ação no local de costume esta Prefeitura, na 
data supra. 	 '  

Nei&  errei de Souza 
Assessora de Gabinete I 

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro — Carneirinho — MG — CEP: 38290-000  
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 / 3454-0218 


	Page 1

